VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S2 Brno Hlavni nadraZi - Brno, Chrlice)

Brno - Sokolnice - Boleradice (I. ¢&a I“SQIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.12.2018 do 14.12.2019
Linka 729612: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vy3Skov (spoje 1 az 25,141,143)

Linka 728612: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka BiteS (spoje 651 az 657)

Linka 727612: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 41,45,49 az 57)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

Cislo spoje: 21 1 41 655 57 3 23 ) 7 9 141 143 45 657 11 25 13 49 51 15 651 17 53 55 653 19
Usek|Z6na Zastavka & WA B 6 & & & &
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelnd ul. 4:31 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:09 | 6:31 | 7:07 | 8:01 | 10:01 | 12:01 | 13:01 | 13:01 | 13:21 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:41
N | 101 Brno, Primyslova 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:16 | 6:38 | 7:14 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 13:08 | 13:08 | 13:28 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:48
| | 101 Brno, Hanacka (0) 4:43 | 5:113 | 543 | 6:13 | 6:21 | 6:43 | 7:19 | 8:13 | 10:13| 12:13| 13:13| 13:13 | 13:33 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13| 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:53
610 Sokolnice, Zel.st. 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:34 | 6:56 | 7:32 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 13:26 | 13:26 | 13:46 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06
= 151 Zidlochovice 5:56 7:34 14:56 15:56 17:56
= 610 Damborice 5:26 5:56 6:26 H3e:56 8:26 | 10:26 | 12:26 | 13:26 | 13:26 |Hd13:56| 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06
= 611 Lovcicky 5:36 6:36 6:36 |H37:11| 7:47 13:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 | 19:26 23:06
610 Telnice ! 5:29 ! 6:29 ! 6:59 | 7:35 | 8:29 | 10:29 | 12:29 | 13:29 | 13:29 ! 14:29 ! 15:29 ! 16:29 ! 17:29 ! 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 23:09
610 Ménin, rozc. (2) ! 5:31 ! 6:31 ! 7:01 | 7:37 | 831 [10:3112:31|13:31 | 13:31| ¢ [24:31| ¢ [1531| ¢ |16:31| ¢ |17:31| ¢ |[18:31]19:31|20:31]21:31] 23:11
610 Zatéany, u mlyna ! 5:32 ! 6:32 ! 7:02 | 7:38 | 8:32 | 10:32 | 12:32 | 13:32 | 13:32 ! 14:32 ! 15:32 ! 16:32 ! 17:32 ! 18:32| 19:32 | 20:32 | 21:32 | 23:12
610 Zatcany, Skola ! ! ! ! ! ! 7:40 ! ! ! ! ! ! !
610 Zatéany, naves ! 5:34 ! 6:34 ! 7:04 8:34 | 10:34 | 12:34 | 13:34 | 13:34 ! 14:34 ! 15:34 ! 16:34 ! 17:34 ! 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 23:14
525 Nesvacéilka 5:04 | 5:39 | 6:04 | 6:39 | 6:42 | 7:10 8:39 | 10:39 | 12:39 | 13:39 | 13:39 | 13:54 | 14:39 | 15:04 | 15:39 | 16:04 | 16:39 | 17:04 | 17:39 | 18:04 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 23:19
525 Moutnice, u fary ! 5:44 ! 6:44 ! 7:15 8:44 | 10:44 | 12:44 | 13:44 | 13:44 ! 14:44 ! 15:44 ! 16:44 ! 17:44 ! 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 23:24
525 Moutnice, stfed ! 5:45 ! 6:45 ! 7:16 8:45 | 10:45| 12:45( 13:45| 13:45| (¢ |14:45| (| |1545( (¢ |1645| ¢ | 17:45| | |18:45|19:45( 20:45| 21:45] 23:25
X [l 525 Ménin, Jalovisko ! ! ! 6:48 ! 7:20 { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
525 Moutnice, k Jalovisku ! ! ! 6:51 ! 7:24 ! ! ! ! ! ! { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
525 Tésany, u vahy (z) ! 5:47 ! 6:54 ! 7:27 8:47 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 13:47 ! 14:47 ! 15:47 ! 16:47 ! 17:47 ! 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 23:27
525 TéSany 5:09 | 5:49 | 6:09 | 6:56 | 6:47 | 7:29 8:49 | 10:49 | 12:49 [ 13:49 ] 13:49| 13:59 | 14:49] 15:09 | 15:49 | 16:09 | 16:49 | 17:09 | 17:49 | 18:09 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 23:29
= 109 Klobouky u Brna 5:49 6:22 | 7:02 6:49 | 7:29 8:49 | 10:49 | 12:49 | 13:49 | 13:49 14:49 | 15:09 | 15:49 | 16:09 | 16:49 |HJi7:09| 17:49 |HF18:09| 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 23:29
630 Borkovany ! ! ! i 6:52 i i !
630 Borkovany, Tomasov (z) ! ! ! ! 6:54 ! ! !
537 Sitbo Fice, Nikol éicka 5:14 | 5:54 | 6:14 | 7:.01 | 7:00 | 7:34 8:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 | 13:54 | 14:04 | 14:54 | 15:14 | 15:54 | 16:14 | 16:54 | 17:14 | 17:54 | 18:14 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 23:34
537 Sitbofice, na kopci 5:16 | 5:56 | 6:16 | 7:03 7:36 8:56 | 10:56 | 12:56 13:56 | 14:06 | 14:56 | 15:16 | 15:56 | 16:16 | 16:56 | 17:16 | 17:56 | 18:16 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 23:36
537 Divaky, dilny (z) 5:19 | 559 | 6:19 | 7:06 7:39 8:59 | 10:59 | 12:59 13:59 | 14:09 | 14:59 | 15:19 | 15:59 | 16:19| 16:59 | 17:19 | 17:59 | 18:19 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 23:39
537 Divaky, ObU 5:22 | 6:02 | 6:22 | 7:09 7:42 9:02 | 11:02 | 13:02 14:02 | 14:12 | 15:02 | 15:22 | 16:02 | 16:22 | 17:02 | 17:22 | 18:02 | 18:22 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:42
537 Divaky, dolni konec 5:23 | 6:03 | 6:23 | 7:10 7:43 9:03 | 11:03 | 13:03 14:03 | 14:13 | 15:03 | 15:23 | 16:03 | 16:23 | 17:03 | 17:23 | 18:03 | 18:23 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:43
537 Divaky, samota (2) 5:24 | 6:04 | 6:24 | 7:11 7:44 9:04 | 11:04 | 13:04 14:04 | 14:14 | 15:04 | 15:24 | 16:04 | 16:24 | 17:04 | 17:24 | 18:04 | 18:24 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:44
545 Boleradice, u kfize 5:27 | 6:07 | 6:27 | 7:14 7:47 9:07 | 11:07 | 13:07 14:07 | 14:17 | 15:07 | 15:27 | 16:07 | 16:27 | 17:07 | 17:27 | 18:07 | 18:27 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:47
545 Boleradice 5:29 | 6:09 | 6:29 | 7:16 7:49 9:09 |11:09 | 13:09 14:09 | 14:19 | 15:09 | 15:29 | 16:09 | 16:29 | 17:09 | 17:29 | 18:09 | 18:29 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:49
= 541 Klobouky u Brna 5:.41 6:41 |HY7:16 Hi15:11| 15:41 16:41 17:41 18:41
= 541 Hustopece 6:17 Hu7:17 Ho:17 13:17 14:17 15:17 |Hi5:47) 16:17 17:17 18:17 21:22
= spoje navazujici na linku 612 R jede v pracovnich dnech A pokracuje jako linka 522 do zastavky Hustopece, aut.nadr.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni HY nejede od 27.12. do 2.1, 1.2, od 11.2. do 15.2., 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. B pokracuje jako linka 151 do zastavky Sokolnice, Zel.st.
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede 27.12.,28.12.,31.12. a od 1.7. do 30.8. N  Usekovou jizdenku nelze vydat
spoj jede po jiné trase jede 27.12., 28.12. a od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem *  Cestujicim, ktefi projizdéji linkou 612 z6nu 630, neni tato z6na zapocitana do jizdného.
X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Usekova jizdenka neplati
| Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S2 Brno Hlavni nadraZi - Brno, Chrlice)

Brno - Sokolnice - Boleradice (II.

cast)

IDS T IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729612: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 101 az 109)
Linka 727612: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 151 a7 157)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 101 103 151 105 153 107 155 109 157
sek| z0na zastavka ol ol ol o1l o] ol o] ol il
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 5:19 | 8:01 | 9:01 | 11:01| 13:01|15:01 | 17:01 | 19:01 | 22:41
N | 101 Brno, Primyslova 5:26 | 8:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 22:48
101 Brno, Hanacka (o) 5:31 | 8:13 | 9:13 | 11:13| 13:13| 15:13| 17:13| 19:13| 22:53
610 Sokolnice, Zel.st. ! 8:26 | 9:26 | 11:26] 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 23:06
= 610 Damborice 9:26 11:26 | 13:26 | 15:26 |[M@17:26| 19:26 | 23:06

= 611 Lovcicky 11:26 15:26 19:26
610 Telnice 5:38 | 8:29 | 9:29 | 11:29| 13:29| 15:29| 17:29| 19:29 | 23:09
610 Ménin, rozc. (2) 5:40 | 8:31 | 9:31 | 11:31]13:31|15:31|17:3119:31| 23:11
610 Zatdany, u mlyna 5:41 | 8:32 | 9:32 | 11:32] 13:32| 15:32| 17:32| 19:32| 23:12
610 Zatéany, naves 5:42 | 8:34 | 9:34 | 11:34| 13:34 | 15:34| 17:34 | 19:34| 23:14
525 Nesvacéilka 5:46 | 8:39 | 9:39 | 11:39| 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 23:19
525 Moutnice, u fary 5:50 | 8:44 | 9:44 | 11:44| 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 23:24
525 Moutnice, stfed 5:51 | 8:45 | 9:45 | 11:45] 13:45| 15:45| 17:45| 19:45| 23:25
525 TéSany, u vahy (z) 5:53 | 8:47 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 23:27
525 TéSany 5:55 | 8:49 | 9:49 | 11:49| 13:49 | 15:49| 17:49| 19:49 | 23:29
= 109 Klobouky u Brna 8:49 9:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 |[17:49 |E19:49| 23:29
537 Sitbo fice, Nikol €icka 6:00 | 8:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 23:34
537 Sitbofice, na kopci 6:02 | 8:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 23:36
537 Divéky, dilny (z) 6:05 | 8:59 | 9:59 | 11:59| 13:59| 15:59| 17:59| 19:59 | 23:39
537 Divaky, ObU 6:08 | 9:02 | 10:02 ] 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02 | 23:42
537 Divéaky, doIni konec 6:09 | 9:03 | 10:03 | 12:03| 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 23:43
537 Divaky, samota (z) 6:10 | 9:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | 23:44
545 Boleradice, u kfize 6:13 | 9:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 23:47
545 Boleradice 6:15 | 9:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 | 23:49

= 541 Hustopece 12:17

= spoje

(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znamenf

(z) zastavka celodenné na znameni

! spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

® jede v sobotu
V/zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

navazujici na linku 612

+

[16]
N

=] e

Uhelna |

100

Brno, +/,

@ cestu s IDS JMK

- 78 i
.~" Brno,| Pramyslova 151 &

+
\9@ p ‘
Brno, Hanacka !

537 | 545

Borkovany

109

: Moutnice & .
: L Sitbofice
i Jalovisko

L 522
Divaky ; 541

522 Bolt:eradice
541

101 610 . 525

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
@ nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede od 22.12. do 31.12. a od 29.6. do 31.8.
Usekovou jizdenku nelze vydat




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S2 Brno Hlavni nadraZi - Brno, Chrlice)

Boleradice - Sokolnice - Brno (I.  ¢ast)

612

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729612: Prepravu zajiStuje: VYDOS BUS a.s.,Jiftho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 2 az 26,140 az 146)
Linka 728612: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 650 az 656)

Linka 727612: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 40 az 44,48,52 az 56,60)

Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz

IDS T IMK

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 2 40 42 4 22 6 60 44 654 8 10 12 24 14 140 142 144 56 48 146 656 16 26 18 52 54 650 20 652
Usek| Z6na Zastavka ES ES ES ES ES % | «H9| % ES ES ES 2 | «H| 2 |«H| <H3| «Bd | sH3| = || <« E E ES ES E E E E
& & & b* & & &
545 Boleradice 3:47 | 417 | 457 | 517 | 554 | 6:13 6:57 | 7:17 | 8:17 | 10:17 | 12:17 13:17 14:17 | 14:22 | 14:50 15:17 | 15:50 | 16:17 | 16:57 [ 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 22:17
545 Boleradice, u kfze 3:49 | 419 | 459 | 5:119 | 5:556 | 6:15 6:59 | 7:19 | 8:19 | 10:19] 12:19 13:19 14:19 | 14:24 | 14:52 15:19 | 15:52 | 16:19 | 16:59 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 22:19
537 Divéaky, samota (2) 3:52 | 4:22 | 5:02 | 5:22 | 5:59 | 6:18 7:02 | 7:22 | 8:22 | 10:22] 12:22 13:22 14:22 | 14:27 | 14:55 15:22 | 15:55 | 16:22 | 17:02 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 22:22
537 Divéky, dolni konec 3:53 | 423 | 5:03 | 5:23 | 6:00 | 6:19 7:03 | 7:23 | 8:23 | 10:23 ] 12:23 13:23 14:23 | 14:28 | 14:56 15:23 | 15:56 | 16:23 | 17:03 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 22:23
537 Divéaky, ObU 3:54 | 4:24 | 5:04 | 5:24 | 6:01 | 6:20 7:04 | 7:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 13:24 14:24 | 14:29 | 14:57 15:24 | 15:57 | 16:24 | 17:04 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 22:24
537 Divéky, dilny () 3:55 | 425 | 5:05 | 5:25 | 6:02 | 6:21 7:05 | 7:25 | 8:25 | 10:25] 12:25 13:25 14:25 | 14:30 | 14:58 15:25 | 15:58 | 16:25 | 17:05 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 22:25
537 Sitbofice, na kopci 3:58 | 4:28 | 5:08 | 5:28 | 6:05 | 6:24 7:08 | 7:28 | 8:28 | 10:28] 12:28 13:28 14:28 | 14:33 | 15:01 15:28 | 16:01 | 16:28 | 17:08 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 22:28
537 Sitbo Fice, Nikol &icka 402 | 432 | 5:12 | 5:32 | 6:09 | 6:28 7:12 | 7:32 | 8:32 | 10:32 | 12:32 13:32 13:54 | 14:32 | 14:37 | 15:05 15:32 | 16:05 | 16:32 | 17:12 [ 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 22:32
= 522 HruSovany u Brna 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 7:45 8:45 12:45 13:45 14:45 | 14:45 15:45 16:45 17:45 | 18:45 | 19:45 22:45
630 Borkovany, Tomasov (z) i i ! ! ! ! ! ! Ji Ji Ji Ji ! |14:38]14:43[ ¢ li li li li
630 Borkovany ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { | 14:40| 14:45 ! !
525 TéSany 4:.07 | 437 | 517 | 5:37 | 6:17 | 6:33 7:17 | 7:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 13:37 13:59 | 14:45 | 14:50 | 15:10 15:37 | 16:10 | 16:37 | 17:17 [ 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 22:37
= 109 Brno 4:07 4:37 5:37 H36:33 Hi7:20| 7:40 8:40 H312:43 13:59 15:05 | 15:10 Hiis:40 16:13 | 16:40 17:43
525 Té3any, uvahy (2) 4:08 | 4:38 ! 5:38 ! 6:34 ! 7:38 | 8:38 [ 10:38 12:38 13:38 14:00( ¢ ! |15:11 15:38 | 16:11 | 16:38| ¢ | 17:38( 18:38] 19:38 [ 20:38| ¢
525 Moutnice, k Jalovisku | | ! | ! | ! | | | | 13:41 | ! { |15:14 | 16:14| | ! | | | | !
X| 525 Meénin, Jalovisko ! ! ! ! ! 1 ! ! ! ! ! 13:45 ! ! |15:18 ! |16:18 ! !
525 Moutnice, stfed 4:11 | 4:41 ! 5:41 ! 6:37 ! 7:41 | 8:41 | 10:41 ]| 12:41 13:48 14:.03| } ! |15:21 15:41(16:21| 16:41| { | 17:41|18:41( 19:41( 20:41| ¢
X| 525 Moutnice, Rozafin (z) ! ! ! ! ! 1 ! ! ! ! ! 13:49 ! ! ! |15:22 ! | 1622 ¢ ! ! ! ! ! !
525 Moutnice, u fary 4:12 | 4:42 ! 5:42 ! 6:38 ! 7:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 ! 14:04| } ! ! 15:42( ) | 1642 | 17:42| 1842 19:42( 20:42|
525 Nesvaéilka 4:17 | 447 | 522 | 547 | 6:22 | 6:43 7:22 | 7:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 ! 14:09 | 14:50 [ 14:55 | ) 15:47 | | 16:47 | 17:22 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 22:42
610 Zattany, naves 4:23 | 4:53 ! 5:53 ! 6:49 ! 7:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 ! 14:15| ! ! 15:53( ¢ |16:53| ¢ | 17:53|18:53( 19:53 | 20:53| ¢
610 Zatdany, Skola ! ! ! ! ! ! | 725 ! ! ! |1254]| 1315 ¢ [14a5 ! ! ! |1545 ! ! !
610 Zatéany, u mlyna 4:25 | 4:55 ! 5:55 ! 6:51 | 7:26 ! 7:55 | 8:55 | 10:55| 12:55| 13:16 | { | 14:16]14:17| } ! ! |15:146| 1555 ¢ [16:55| ¢ | 17:55|18:55( 19:55( 20:55| ¢
610 Ménin, rozc. (z) 4:26 | 4:56 ! 5:56 ! 6:52 | 7:27 ! 7:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 13:17 | 13:53 | 14:17 | 14:18| ¢ ! |15:26| 1547 15:56 | 16:26 | 16:56 | { | 17:56 | 18:56 | 19:56 [ 20:56 | ¢
610 Telnice 4:28 | 4:58 ! 5:58 ! 6:54 | 7:29 ! 7:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 13:19 | 13:55 | 14:19 | 14:20| } { |15:28| 15:49 | 15:58 | 16:28| 16:58| ( | 17:58( 18:58 | 19:58|20:58| ¢
610 Sokolnice, Zel.st. pFij. | 4:31 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 6:57 | 7:32 | 7:31 | 8:01 [ 9:01 | 12:01 [ 13:01 | 13:22 | 13:58 | 14:22 | 14:23 | 14:59 | 15:04 [ 15:31 | 15:52 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 [ 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:51
= 610 Brno, Komérov - Hlavni nadrazi 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:34 7:34 8:01 9:01 | 11:01 | 13:01 14:01 | 14:31 | 14:31 | 15:01 Hi1s5:31 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01
= 611 Brno, Komarov - Hlavni nadrazi 4:31 5:31 6:31 7:01 7:31 8:01 9:01 | 11:01 | 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 | 19:01 21:01
= 40 Brno, Hlavni nadrazi 4:45 5:11 5:41 6:11 6:31 7:41 8:11 9:11 11:11 | 13:11 15:11 | 15:41 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:15
= 151 Brno, Liseri 5:.04 | 5:34 6:34 |H37:04 Eil7:34 14:34 15:34 17:34
| | 610 Sokolnice, Zel.st. odj. | 4:31 [ 5:01 [ 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:34 [ 801 | 9:01 [11:01]13:01 14:01 Y[ 14:23[ 15:01 | 15:04 | 15:31 16:01 | 16:31 | 17:01 [ 17:31 [ 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:51
101 Brno, Hanacka (o) 4:42 | 5112 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12 7:45 | 8:12 | 9:12 | 11:12] 13:12 14:12 14:34 | 15:12 | 15:15 | 15:42 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 23:02
N | 101 Brno, Pramyslova 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 7:48 | 8:15 | 9:15 | 11:15] 13:15 14:15 14:37 | 15:15 | 15:18 | 15:45 16:15 | 16:45 | 17:15| 17:45| 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 23:05
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 7:59 | 8:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 14:26 14:48 | 15:26 | 15:29 | 15:56 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 [ 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:16
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 612 % jede v pracovnich dnech B jede 27.12.,28.12,, 2.1, 1.2., od 11.2. do 15.2., 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
Y prestup na navazujici spoj @ jedev utery H3 nejede 27.12,, 28.12., 31.12. a od 1.7. do 30.8.
(z) zastavka celodenné na znameni & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede 27.12., 28.12. a od 1.7. do 30.8.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede 25.12.,1.1.,12.2., od 2.7. do 27.8. a 29.10. N  Usekovou jizdenku nelze vydat
! spoj jede po jiné trase HY nejede od 27.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 15.2., 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Usekova jizdenka neplati
*  Cestujicim, ktefi projizdéji linkou 612 zénu 630, neni tato zéna zapocitana do jizdného.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S2 Brno Hlavni nadraZi - Brno, Chrlice)

Boleradice - Sokolnice - Brno (Il.  ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729612: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 102 az 110)
Linka 727612: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 152 a7 158)

Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDS T IMK

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 102 104 152 106 154 108 156 110 158
se| 26na Zastavka o1l il o+l o] ol & il ol o] ol
545 Boleradice 4:17 | 6:17 | 7:17 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
545 Boleradice, u kfize 4:19 | 6:19 | 7:19 | 9:19 | 11:19] 13:19 15:19| 17:19| 19:19
537 Divéky, samota (z) 4:22 | 6:22 | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22 | 17:22| 19:22
537 Divéky, dolni konec 4:23 | 6:23 | 7:23 | 9:23 | 11:23| 13:23| 15:23 | 17:23| 19:23
537 Divaky, ObU 4:24 | 6:24 | 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24
537 Divéky, dilny (z) 4:25 | 6:25 | 7:25 | 9:25 | 11:25] 13:25| 15:25| 17:25| 19:25 .
537 Sitbofice, na kopci 4:28 | 6:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28| 13:28 | 15:28| 17:28 | 19:28 Stastnou cestu s IDS JMK
537 Sitbo Fice, Nikol éicka 4:32 | 6:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32] 13:32| 15:32 | 17:32 | 19:32
= 522 HruSovany u Brna 7:45 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45
525 TéSany 4:37 | 6:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37
= 109 Brno 4:37 EX9)17:50 | EX9)19:53
525 TéSany, u vahy (z) 4:38 | 6:38 | 7:38 | 9:38 | 11:38| 13:38| 15:38| 17:38 | 19:38 78
525 Moutnice, stfed 4:41 | 6:41 | 7:41 | 9:41 | 11:41| 13:41| 15:41 | 17:41| 19:41 ,"/Brno, Pmmyslolvé
525 Moutnice, u fary 4:42 | 6:42 | 7:42 | 9:42 | 11:42| 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 $ o +{/,/ ; &10.611 ;
525 Nesvacdilka 447 | 6:47 | 7:47 | 9:47 | 11:47 [ 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 || Ghelna ! + o ’ :
610 Zatéany, naves 4:53 | 6:53 | 7:53 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 i B a° 537 f 545
610 ZatGany, u mlyna 455 | 6:55 | 7:55 | 9:55 | 11:55 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 Bmo, Hanégka | ‘
610 Ménin, rozc. (2) 4:56 | 6:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
610 Telnice 4:58 | 6:58 | 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 [ 15:58 | 17:58 | 19:58 ; : - Byrkovany
610 Sokolnice, Zel.st. { | 7:01 | 8:01 |10:01]12:01 | 14:0116:01 ] 18:01 | 20:01 ; : 7109 109
= 610 Brno, Komarov - Hlavni nadrazi 7:01 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 |[M@6:01| 18:01 | 20:01 : : Moutnice .
= 611 Brno, Komarov - Hlavni nadrazi 10:01 14:01 18:01 ! Jalovisko 7 Sitbofice
= 40 Brno, Hlavni nadrazi 7:11 8:11 | 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11 i i
101 Brno, Hanacka (o) 5:05 | 7:12 | 8:12 | 10:12| 12:12| 14:12| 16:12| 18:12| 20:12 : | : { 522 541
N | 101 Brno, Primyslova 5:08 | 7:15 | 8:15 | 10:15] 12:15| 14:15] 16:15| 18:15| 20:15 i | : -
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 5119 | 7:26 | 8:26 | 10:26| 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 100 3 101 } 610 : 525 } 522 Bolgradict
= spoje navazujici na linku 612 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem jede také 31.12., nejede 24.12.
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu jede také 31.12.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky nejede od 22.12. do 31.12. a od 29.6. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase I nejede 24.12. a 31.12. N  Usekovou jizdenku nelze vydat
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkéach.




